**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Stultifera navis**

**Brant, Sebastian**

**Paris, 1498**

[Illustration]

[urn:nbn:de:bsz:31-65093](#)

Incipere et  
nō prius p  
uidere.

Qui edificat  
domū suā im  
pendiūs alienis  
quasi qui colli  
git lapides su  
os in hyeme.  
Ve q̄ edificat  
domū suam in  
iniusticia & ce  
naculū suum i  
iudicio. Ita ex  
pendēdūm est  
ut ānuatim ali  
quid super sit.  
propter neces  
sitates supue  
nientes.

Quisquis opus magnum tentat cōponere:sumptus  
Antea nec reputat:nec tempus computat ipsum:  
Est fatuus plane.sapiens nāq̄ extruit illud:  
Quod potis est:tentatq̄ nihil quod ferre recusent  
Vires:& rerum census:nūmīq̄ paterni.  
Cooperunt multi struere alta palatia,& edes:  
Nec uires ualuere suq̄:sumptusq̄ futuri.  
Pēnituitq̄ operis tandem illos non bene cēpti.  
d.ii.

xxii.q.ii. faciat

Eccle.xxi.  
Hiere.xxii.